
◎ご記入いただいた情報は、当日の出席者名簿に掲載するほか、本所からの各種連絡・情報提供のために利用することがあります。 
◎ご出席される際は、マスク着用、手指消毒等にご協力ください。また、体調が思わしくない場合はご出席をご遠慮ください。 

３名商企調発第 136 号 

令和３年１１月９日 

部会員各位 

名古屋商工会議所 

港 湾 部 会 

部会長 藤森 利雄 

名古屋商工会議所 港湾部会開催のご案内 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当部会の諸事業に格別のご高配を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記部会を下記により開催いたしたく存じますので、お忙しい中、誠に恐縮に存

じますが、何卒ご出席賜わりますようお願い申し上げます。 

 なお、新型コロナウイルスの感染状況に鑑みて、オンライン開催に変更させていただく

場合がございますので、予めご了承願います。 

敬 具 

記 
 

１．日 時  令和３年１２月２２日（水）１５：００～１６：００ 

２．場 所  名古屋商工会議所 ５階 会議室ＡＢＣ 

３．協議事項  副部会長の選任について 

４．講  演   「名古屋港の現状と今後の取組について」（仮題） 

        名古屋港管理組合 専任副管理者 鎌田 裕司氏 

※ご出席の方は１２月１０日（金）までにＦＡＸまたは下記申し込みサイトよりご回示 

下さいますようお願い致します。なお、ご欠席の方は、ご通知には及びません。 

申し込みサイトＵＲＬ（右側のＱＲコードからも申し込みできます） 

https://answer.cci.nagoya/infra/?code=ae922fa7 

《本件に関するお問い合わせ先》 

 名古屋商工会議所 企画調整部 インフラ・国際ユニット（担当:柵木(ませぎ)） 

ＴＥＬ：０５２－２２３－５７０３ ＦＡＸ：０５２－２３１－６７６７ 
 

 

 ＦＡＸ： ０５２－２３１－６７６７                            年   月   日 

名古屋商工会議所 港湾部会（１２月２２日） 出席通知  ＨＰ 

会社・団体名 
 

 

会員番号 

部署・役職 
 

 
お名前  

連絡担当者 

氏名 
 ＴＥＬ  

連絡担当者 

E-mail 

 

 
ＦＡＸ  

★開催方法の変更等のご連絡をさせていただく場合がありますので、すべての項目をご記入ください。（会員番号はヘッダーや宛名ラベルに記載されています。） 


